

Parma, 23 luglio 2013 Prot. N 541

AGLI ISCRITTI ALL'ALBO Loro Sedi

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER ATTIVAZIONE DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE E DESIGNAZIONE DEI NOMINATIVI DEI COMPONENTI IL CONSIGLIO TERRITORIALE DI DISCIPLINA DEL COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PARMA

A norma dell'art. 5 del regolamento concernente i criteri e le modalità di designazione dei componenti i Consigli di disciplina dei Geometri e Geometri Laureati, adottato dal CNGeGL in data 19.11.2012 e pubblicato sul Bollettino Ufficiale del Ministero della Giustizia del 15.12.2012, il Consiglio del Collegio Geometri e Geometri Laureati di Parma – insediatosi il 22 luglio u.s. - ha indetto avviso pubblico di selezione per attivazione della procedura di selezione e designazione dei nominativi dei componenti il Consiglio Territoriale di disciplina del Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Parma.

Pertanto tutti gli interessati in possesso dei requisiti elencati nell'avviso allegato alla presente dovranno trasmettere la propria candidatura e curriculum vitae

entro le ore 19,00 del 13 settembre 2013

tramite pec o consegna al protocollo del Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Parma.

Gli interessati dovranno compilare <u>obbligatoriamente</u> i seguenti documenti che si allegano alla presente:

- * Curriculum Vitae; (formato predisposto dal Collegio, timbrato e sottoscritto)
- * Candidatura:

La mancanza anche di uno dei requisiti previsti per Legge costituisce causa di ineleggibilità e in caso di nomina già avvenuta costituirà decadenza dalla nomina previo accertamento del Presidente del Tribunale.

Il Presidente

Geom, Roberta Lecord



Via C. Rondani 7 – 43121 PARMA
Tel 0521 289222 – Fax 0521 281140
www.collegio.geometri.pr.it Codice fiscale 80012910347
Mall: sede@collegio.geometri.pr.it Pec: collegio.parma@geopec.it